В составных числительных между десятками и следующими за ними единицами ставится 
дефис: 21 – twenty-one 

Между сотнями (или тысячами и миллионами) и следующими за ними десятками (или 
единицами, если нет десятков) в любом разряде всегда ставится союз and: 
231 – two hundred and thirty one 

507 – five hundred and seven 
3005 – three thousand and five 

5 674 850 – five million six hundred and seventy four thousand eight hundred and fifty 

При обозначении количественных числительных при помощи цифр каждые три разряда 
(справа налево) отделяются запятой: 1,534; 3,580,000. 
Числительные hundred, thousand, million во множественном числе не имеют окончания –s, 
если перед ними стоит другое числительное:  
428 – four hundred and twenty-eight 

5,000 – five thousand 

7,000,032 – sevenmillionandthirtytwo 

Но если эти числительные употребляются как существительные, то есть. Если перед ними 
нет другого числительного, они принимают во множественном числе окончание –s. В 
этом случае после них стоит существительное с предлогом of: